

JUZGADO QUINTO (05) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE ROBLEDO
DEMANDANTE: COOPERATIVA JFK
DEUDOR: AGUDELO MAYA NORA FABIOLA
RADICADO: 201801362

JUZGADO QUINTO DE PEQUEÑAS CAUSAS
COMPETENCIAS MÚLTIPLES
Recibido por: 16/7/20 Hora: 11:00
Fecha: 16/7/20 Folios: Como I
Cuadernos: Como I

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	Medellin,	01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima	Mora Hasta (Hoy)	31-jul-20	01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>				04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
			Microc u Otros	
Saldo de capital, Fol. >>		\$14.278.166,00		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
22-oct-17	31-oct-17		1,5			14.278.166,00		0,00	Valor	0,00	14.278.166,00
22-oct-17	31-oct-17	21,98%	2,40%	2,403%		14.278.166,00	9	102.932,57		102.932,57	14.381.098,57
01-nov-17	30-nov-17	21,15%	2,32%	2,323%		14.278.166,00	30	331.651,05		434.583,61	14.712.749,61
01-dic-17	31-dic-17	20,96%	2,30%	2,304%		14.278.166,00	30	329.014,28		763.597,90	15.041.763,90
01-ene-18	31-ene-18	20,77%	2,29%	2,286%		14.278.166,00	30	326.372,27		1.089.970,17	15.368.136,17
01-feb-18	28-feb-18	20,69%	2,28%	2,278%		14.278.166,00	30	325.258,27		1.415.228,44	15.693.394,44
01-mar-18	31-mar-18	21,01%	2,31%	2,309%		14.278.166,00	30	329.708,67		1.744.937,11	16.023.103,11
01-abr-18	30-abr-18	20,68%	2,28%	2,277%		14.278.166,00	30	325.118,96		2.070.056,07	16.348.222,07
01-may-18	31-may-18	20,48%	2,26%	2,257%		14.278.166,00	30	322.329,57		2.392.385,64	16.670.551,64
01-jun-18	30-jun-18	20,44%	2,25%	2,254%		14.278.166,00	30	321.770,98		2.714.156,62	16.992.322,62
01-jul-18	31-jul-18	20,28%	2,24%	2,238%		14.278.166,00	30	319.534,30		3.033.690,92	17.311.856,92
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		14.278.166,00	30	314.768,80		3.348.459,72	17.626.625,72
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		14.278.166,00	30	312.942,16		3.661.401,88	17.939.567,88
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		14.278.166,00	30	310.408,81		3.971.810,70	18.249.976,70
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		14.278.166,00	30	308.435,08		4.280.245,77	18.558.411,77
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		14.278.166,00	30	307.164,69		4.587.410,47	18.865.576,47
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		14.278.166,00	30	303.771,04		4.891.181,51	19.169.347,51
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		14.278.166,00	30	311.394,58		5.202.576,09	19.480.742,09
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		14.278.166,00	30	306.740,96		5.509.317,05	19.787.483,05
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		14.278.166,00	30	306.034,44		5.815.351,49	20.093.517,49
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		14.278.166,00	30	306.317,10		6.121.668,59	20.399.834,59
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		14.278.166,00	30	305.751,73		6.427.420,32	20.705.586,32
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		14.278.166,00	30	305.468,95		6.732.889,27	21.011.055,27
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		14.278.166,00	30	306.034,44		7.038.923,71	21.317.089,71
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		14.278.166,00	30	306.034,44		7.344.958,16	21.623.124,16
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		14.278.166,00	30	302.921,27		7.647.879,43	21.926.045,43
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		14.278.166,00	30	301.929,18		7.949.808,61	22.227.974,61
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		14.278.166,00	30	300.226,73		8.250.035,34	22.528.201,34
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		14.278.166,00	30	298.237,77		8.548.273,11	22.826.439,11
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		14.278.166,00	30	302.354,46		8.850.627,56	23.128.793,56
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		14.278.166,00	30	300.794,46		9.151.422,02	23.429.588,02
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		14.278.166,00	30	297.099,87		9.448.521,89	23.726.687,89
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		14.278.166,00	30	289.965,82		9.738.487,71	24.016.653,71
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		14.278.166,00	30	288.963,97		10.027.451,68	24.305.617,68
01-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		14.278.166,00	30	288.963,97		10.316.415,66	24.594.581,66
Resultados >>								0,00		10.316.415,66	24.594.581,66

SALDO DE CAPITAL 14.278.166,00
SALDO DE INTERESES 10.316.415,66
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 24.594.581,66

ATENTAMENTE,

JUAN FERNANDO JARAMILLO L.
C.C. 71765433
T.P. 108172